
秦汉文化服务中心项目设计招标公告

发布日期：2020-03-18

1.招标条件
本招标项目秦汉文化服务中心项目设计已由陕西省西咸新区秦汉新城行政审批

与政务服务局以 2019-611204-88-03-073432备案确认，建设资金自筹，招标人为
秦汉新城保障房建设管理有限公司，该项目已具备招标条件，现对该项目设计进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1建设地点：本项目位于兰池二路以北，秦宫二路以西，兰池二路与秦宫二路
交汇处西北角。

2.2工程规模: 该项目占地面积约 30亩，总建筑面积约 52000平方米，主要建设
文化活动中心、文创文化展示中心、文化交流接待中心、地下停车场、景观绿化

等。

2.3 项目投资总额：35000万元；
2.4 设计计划周期：100日历天；
2.5招标范围：本次招标范围为方案设计、初步设计及概算编制、施工图设计、
后期跟踪服务等工作；

3.投标人资格要求
3.1投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格，具备合
法有效的营业执照，具有良好的财务状况和商业信誉，并具有类似项目设计经验；

3.2投标人须具有国家建设行政主管部门核发的工程设计综合资质甲级或建筑行
业设计甲级资质或建筑行业（建筑工程）专业设计甲级资质；

3.3投标人拟派项目负责人须具备国家一级注册建筑师执业资格证书，并具有类
似项目设计经验；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本
项目投标；

3.5投标人基本信息及拟派项目负责人基本信息在“陕西建设网”
（http://www.shaanxijs.gov.cn/）企业库、人员库可查询；
3.6投标人及项目负责人被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn)列入失
信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，不得参与投标。

3.7投标人不得在各级建设诚信信息平台被列为投标受限制的行为人。
3.8申请人不得在全国企业信用信息公示系统被列为严重违法失信企业名单。
3.9本项目不接受联合体投标。
4.资格审查方法
资格后审

5.招标文件的获取
投标人请于 2020年 03月 18日 00:00:00时至 2020年 03月 25日 00:00:00时，
在西咸新区公共资源交易中心平台（http://xxxq.sxggzyjy.cn/）进行投标确认。
投标人请于 2020年 03月 18日 00:00:00时至 2020年 03月 25日 00:00:00时（节
假日除外），将投标确认单、单位介绍信、法人授权委托书、被委托人身份证复

印件及联系电话发至代理机构邮箱（sxxyhr@163.com）以获取招标文件费汇款
账号，请各投标人务必及时联系招标代理机构工作人员确认相关事宜。并于投标

文件递交截止时间前下载招标文件。招标文件每本售价 800元，售后不退。



6.投标文件的递交
投标文件递交的截止时间：2020年 04月 08日 14时 00 分；
递交地点：陕西省西咸新区公共资源交易中心（陕西省西咸新区沣泾大道创新大

厦裙楼二层）开标 06室；
逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

投标人网上报名信息不完善的或在投标截止时间前变更网上报名所提供的拟派

项目负责人的，有可能导致投标失败的，其后果自负。

7.发布公告的媒介
本招标公告同时在陕西采购与招标网（www.sntba.com）、西咸新区公共资源交
易中心平台（http://xxxq.sxggzyjy.cn/）、《三秦都市报》发布。
8.联系方式

招标人：
秦汉新城保障房建设管理

有限公司

招标代理

机构：
陕西华瑞项目管理有限公司

地址：

陕西省西咸新区秦汉新城

周陵周武路长信工业园8栋

8-2-238 号

地址：
咸阳市秦都区宝泉路 3号天

禧大厦 a 座 14-c

联系人：杨工 联系人：庞英英

电话： 029-33185693 电话： 029-33330819

http://xxxq.sxggzyjy.cn/

	秦汉文化服务中心项目设计招标公告

